平成 26 年 第 2 回臨時会

岩見沢市教育委員会会議録

平成 26 年 3 月 11 日 開会

平成 26 年 3 月 11 日 閉会

岩見沢市教育委員会

1

平成２６年 第２回臨時会

岩見沢市教育委員会会議録

（平成２６年３月１１日）

○本委員会に付議した議件

１ 議案第 ８ 号  岩見沢市立学校長人事について

２ 議案第 ９ 号  岩見沢市立学校教頭人事について

３ 議案第１０号  岩見沢市立学校一般教職員人事について

  そ の 他

○本委員会に出席した者

 委 員 長 武  藏  輝  彦

 委 員 大  橋  弘  道

 委 員 佐 々 木  和  子

 教 育 長 舛  甚  和  俊

 教 育 部 長 名 和 田     勉

 学校教育・生涯学習担当次長 今  野  幸  広

 子育て支援推進担当次長 鈴  木  栄  基

 学 校 教 育 課 長 加  藤  信  浩

 指 導 室 長 兼  平  晃  成

 緑陵高等学校事務長 佐  藤  昌  明

 事務局学校教育課総務係長 藤  本     耕

 事務局学校教育課総務係 虎  谷     淳

2

午後５時１５分 開会

○武藏委員長 それでは、ただ今から平成２６年第２回教育委員会臨時会を開催いたしま

す。

 本日の署名委員につきましては、佐々木委員さんにお願いをいたします。

 初めに、議案に対する提案理由について説明を求めます。

○名和田教育部長 それでは、議案第８号 岩見沢市立学校長人事について。

 平成２６年度岩見沢市立学校長人事について、北海道教育委員会に内申することについ

て同意を求めようとするものであります。

議案第９号 岩見沢市立学校教頭人事について。

 平成２６年度岩見沢市立学校教頭人事について、北海道教育委員会に内申することにつ

いて同意を求めようとするものであります。

議案第１０号 岩見沢市立学校一般教職員人事について。

 平成２６年度岩見沢市立学校一般教職員人事について、北海道教育委員会に内申するこ

とについて同意を求めようとするものであります。

なお、議案第８、９、１０号は人事案件につき、秘密会にてお願い申し上げます。

○武藏委員長 はい、ありがとうございます。

 ただ今、事務局より、本日の議案につきましては、人事案件のため、審議等の協議内容

については、秘密会という形で会議を進行してほしい旨申出がありましたが、そのように

進めてもよろしいでしょうか。

（「はい」という声あり）

（以下 秘密会）

午後５時３０分 閉会

岩見沢市教育委員会会議規則第１６条の規定により、ここに署名する。

     署名委員